PAGE
1

Ошибка! Закладка не определена.

Администрация

 муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

               (Администрация  МО  «Посёлок  Амдерма»  НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа  2014 года                                                                                            № 63-П
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом МО «Поселок Амдерма» НАО, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон их деятельности,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории МО «Поселок Амдерма» НАО централизованное   холодное водоснабжение и водоотведение,  муниципальное унитарное  предприятие  «Амдермасервис».

         2.  Установить зоной деятельности гарантирующей организации МУП «Амдермасервис» для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения   территорию МО «Поселок Амдерма» НАО.
          3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на  специалиста Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО  Жашкова М. А.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
                         Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                          В.В.  Чунихин